
V >fi 3J

DOHODA O POSTOUPENÍ PRÁV A ZÁVAZKŮ
z Rámcové smlouvy o dílona údržbu zeleně a další zahradnické práce ze  dne 11. 07. 2012(dále jen „Dohoda“)

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: Y/ 6600514699

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV
SML.č.
DNE: Podpis:

Smluvní strany
Objednatel: DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR  u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 
Zastoupený: , ředitelem odštěpného závodu DARKOV, nazákladě Generálního pověření ze dne 10. 1. 2023
Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:
Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky: (dále jen „Objednatel“)aPůvodní zhotovitel: Viktor T opiarz
Živnostenský list vydaný fyzické osobě s předmětem podnikání-udržovací prácepomoci zemědělské techniky č.j. ŽÚ/3186/96/ByIČ:  63346206DIČ:  plátce DPHBankovní spojení: zastoupena: telefon (dále jen „Původní zhotovitel“)aNový zhotovitel: Lukáš Topiarz

Živnostenský list vydaný fyzické osobě s předmětem podnikání-poskytovánítechnických služeb č.j.OS/ ŽÚ/3336/03/StrIČ: 70245011DIČ: , plátce DPHBankovní spojení: 
zastoupena: 

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
29.9.2023



telefon (dále jen „Nový zhotovitel“)(Objednatel, Původní zhotovitel a Nový zhotovitel dále společně jen jako „Strany“)
1. Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel sjednali Rámcovou smlouvu o dílo
č .  Y/6600514699 na údržbu zeleně a další zahradnické práce ze dne 11. 07. 2012, ve  zněnívšech dalších dodatků (dále jen „Smlouva“).

2. Původní zhotovitel se rozhodl ukončit činnost s tím, že převede podnikání na Novéhozhotovitele.
3. Nový zhotovitel dle svého prohlášení disponuje všemi potřebnými rozhodnutími orgánůstátní správy a dalšími povoleními, které jsou pro výkon činnosti dle této smlouvy potřeba.
4. Strany mají zájem s účinností ke dni 1. listopadu 2023 postoupit práva a závazky zesmlouvy plynoucí na Nového zhotovitele namísto Původního zhotovitele (dále jen „Denúčinnosti převodu“).

2. Předmět dohody
1. Ode Dne účinnosti převodu postupuje tímto Původní zhotovitel na Nového zhotoviteleSmlouvu a tím veškerá svá práva plynoucí ze Smlouvy a převádí na Nového zhotovitelevšechny své závazky ze Smlouvy, a Nový zhotovitel tato práva a závazky plynoucí zeSmlouvy v plném rozsahu přejímá.
2. Strany ujednávají, že ode Dne účinnosti převodu se Nový zhotovitel stává Stranou Smlouvynamísto Původního zhotovitele a že Nový zhotovitel bude vázán všemi povinnostmi, kterýmibyl doposud vázán Původní zhotovitel.
3. Podpisem této Dohody bere Objednatel na vědomí postoupení Smlouvy a tím i práv a převodzávazků plynoucích ze Smlouvy ze strany Původního zhotovitele na Nového zhotovitelea souhlasí st ím, aby Nový zhotovitel uvedená práva a závazky převzal.

3. Závěrečná ujednání
1. Tento Dohoda nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku a účinnosti dnem zveřejnění tohotodohody v registru smluv.
2. Tato Dohoda se sjednává ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Stranaobdrží po jednom vyhotovení.
3. Tuto Dohodu lze upravovat pouze formou písemných dodatků opatřených podpisem každéStrany.
4. Pokud některé ustanovení této Dohody bude shledáno protiprávním, neplatným nebonevymahatelným z pohledu jakékoli aktuální nebo budoucí právní úpravy, a pokud tímnebudou podstatně dotčena práva a povinnosti kterékoli Strany této Dohody, pak platí, že:(a) toto ustanovení bude v plném rozsahu oddělitelné; (b) tato Dohoda se bude vykládat a jejíplnění vymáhat tak, jako kdyby toto protiprávní, neplatné nebo nevymahatelné ustanovenínikdy neobsahovala; a (c) zbývající ustanovení této Dohody setrvají v plné platnostia účinnosti a nebudou tímto protiprávním, neplatným nebo nevymahatelným ustanovením tétoDohody nebo jeho oddělením od této Dohody dotčena.
5. Žádná Strana nesmí postupovat ani jinak převádět ani zčásti svá práva č i  povinnosti z tétoDohody bez předchozího písemného souhlasu ostatních Stran.



není Strana oprávněna započíst6. Bez předchozího písemného souhlasu druhé Stranyjakékoliv vzájemné pohledávky z této Dohody.

2 W.3Stonava dne:Karviná dne: £ 7 -yb - 2023

majitel ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 10. 1. 2023

majitel

7/7


	nalevajkovab_230929-133855-48b



